



گروه اقتصادی – سید احسان خاندوزی با بیان اینکه شفافیت هم در مورد بهکاران بزرگ بانکی رخ داده و پارسال‌درک‌حاشیه‌امنی‌بودنوکسی خبر نداشت چه می‌کنند اظهار کرد: در این دولت برای اولین‌بار اطلاعات تمام شرکت‌های دولتی، اطلاعات مالیاتی و اطلاعات شرکت‌های بیرون‌از دولت و نهادهای عمومی شفاف می‌شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در خصوص فعالیت سامانه جامع املاک و اسکان گفت: این سامانه از سال‌های

قبضای پیگیری شود. همچنین مدارک شرکت‌های قزوین و چهارمحال نیست. مشاور رئیس سازمان بورس در حال بررسی است که سود سهام عدالت در ۶ ماه دوم سال طی دو مرحله پرداخت شود.

پیمان حدادی در نشست خبری با بیان اینکه ۳۱ استان و ۳۰ شرکت سرمایه‌گذاری استانی وجود دارد، اظهار کرد: پرتقوی استان تهران باید به دو شرکت سرمایه‌گذاری تهران و البرز تقسیم و بر این اساس شرکت سرمایه‌گذاری استانی البرز باید ثبت شود که متولی این امر سازمان خصوصی‌سازی است و شرکت سرمایه‌گذاری استان البرز در مرحله ثبت قرار دارد.

وی ادامه داد: تاکنون ۲۸ استان ثبت شده‌اند، کارهای ثبت شرکت سرمایه‌گذاری استان تهران در حال انجام است اما استان سمنان علی‌رغم پیگیری‌های انجام شده و نامه‌های سازمان بورس به مدیران شرکت و حتی به استانداری سمنان، همکاری‌های لازم را انجام ن داده است و به نظر می‌رسد باید از طریق مراجع

حادثی در مورد دلایل بسته شدن

نمادهای شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی توضیح داد: روش حسابداری شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی اشتباه انجام شده و به همین دلیل نام‌های سازمان بورس به مدیران شرکت و حتی به استانداری سمنان، همکاری‌های لازم را انجام ن داده است و به نظر می‌رسد باید از طریق مراجع

رونمایی از پروژه پایلوت مولدسازی میگوی کرومادر چابهار

گروه اقتصادی – با حضور معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات آموزش و ترویج کشاورزی، رئیس موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور و مدیران استان سیستان و بلوچستان، از پروژه پایلوت مولد سازی میگوی کروما رونمایی شد.

به گزارش موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، حسین جعفری، معاون پژوهش و فناوری سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی، در مراسم رونمایی از میگوی کروما در مرکز تحقیقات شیلاتی آب‌های دور چابهار، ضمن گرامیداشت هفته دولت، گفت: طبق برنامه وزارت جهاد کشاورزی، تولید میگو در کشور باید توسعه یابد. بنابراین لازم است توسعه آبی پروری و محصولات شیلاتی به طور جدی پیگیری شود.

وی افزود: با توجه به ظرفیت‌های کشور، این عدد دست یافتنی است که البته لازم است محققان علوم شیلاتی کشور با درایت و دانشی که دارند، خلأ

ها را شناسایی کرده و در راه حل مشکلات، بیش از پیش بکوشند. جعفری با اشاره به بحث بومی‌سازی و آدابته کردن میگوی کروما با شرایط اقلیمی کشور، عنوان کرد: با توسعه این گونه جدید، برداشت میگو بدون نیاز به سرمایه گذاری در ایجاد ظرفیت جدید، افزایش یافته و کمک بزرگی برای معیشت سرمایه گذاران خواهد بود. ضمن اینکه با توجه به ویژگی‌های خاص و بازار پستند بودن میگوی کروما، صادرات و درآمدهای ارزی نیز رونق بیشتری خواهد گرفت.

وی، ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک، با توسعه این گونه و انتقال دانش فنی پرورش آن به بهره برداران، شاهد رشد روزافزون صنعت میگو باشیم.

جعفری در پایان از تلاش‌های دکتر بهمنی، رئیس موسسه و محققان مرکز تحقیقات شیلاتی آب‌های دور چابهار، تقدیر کرد.

در ادامه محمودی بهمنی، با بیان اینکه از سال ۱۳۹۸ محققان علوم شیلاتی کشور به دنبال معرفی گونه جدید و دستیابی به بیوتکنیک پرورش میگوی مقاوم به استرس دمایی و برخی بیماری‌ها در کشور بودند، گفت: دلیل اصلی این امر، بروز بیماری لکه سفید میگو در سال ۱۳۹۸ در منطقه گمیشان و تحمیل خسارت‌های بسیار برای سرمایه گذاران بود. ضمن اینکه بخش اعظم میگو در همان سال به دلیل کاهش ناگهانی دما از بین رفت.

بهمنی تصریح کرد: این در حالی است که میگوی اصلاح نژاد شده کروما که با خدمه شیلاتی لازم از سازمان دامپزشکی، سازمان حفاظت محیط زیست کشور و سازمان شیلات ایران برای نخستین بار به همت موسسه تحقیقات علوم شیلاتی از فرانسه وارد کشور شد و مراحل قرنطینه، آدپتاسیون و نرسری آن با تلاش محققان مرکز تحقیقات شیلاتی آب‌های دور چابهار، با موفقیت سپری شد، می‌تواند طی ۳ تا ۵ سال آینده، جایگاه مناسبی در صنعت میگوی کشور پیدا کند و درآمد ارزی مطلوب و قابل توجهی داشته باشد.

این مقام مسئول، ادامه داد: در سال گذشته ۵۸ هزار تن میگو در کشور تولید شد که درآمد قابل توجهی برای کشور به ارمغان آورد. در صورت پرورش میگوی کروما در نیمه دوم سال، به ویژه در مناطقی که دما پایین‌تر است، این تولید به میزان قابل ملاحظه‌ای افزایش خواهد یافت.

اقتصادی

وزیر اقتصاد:

اگر مردم خوش حساب باشند اصلا لزومی ندارد برای وام ضامن بیاورند

■ **وزیر اقتصاد گفت:** حداقل بازنشسته‌ها و کارمندانی که از بانکی که حقوق می‌گیرند باید بتوانند راحت تسهیلات دریافت کنند.

بگیریم به صرفه است. سخنگوی اقتصادی دولت با بیان اینکه ضعف اجرایی طرح مالیات بر

واقعاً اوضاع در این حوزه نامناسب است. وی با اشاره به اینکه مسأله این است که چرا دولت و حاکمیت از سال‌های قبل به سراغ این موضوع نرفت، اظهار کرد: رصد این موضوع برای این است که ما بدانیم چه تعدادی در ایران خانه دارند و چه تعداد مستاجر هستند، چون اگر این اطلاعات نباشد دولت نمی‌تواند اعمال نظر درست و جامعی داشته باشد، به همین جهت گتیم سامانه املاک و اسکان قلب این قصبه بوده و حتی اگر مالیات هم کمتر

خانه‌های خالی به دلیل نقص اطلاعات است یادآور شد: حتی در سال گذشته حمله شدیدی به سامانه صورت گرفت که دوستان در وزارت راه و شهرسازی

رسمی صورت نمی‌گیرد و نیازمند الزام و فشار و سخت‌گیری است و تا این سامانه خوب کار نکنند اجرای این طرح ناقص خواهد بود، وقتی اطلاعات کامل

موضوع هنوز مصوب نشده است. همچنین هر زمانی شورا مصوب کند فراخوان ثبت‌نام متقاضیان برای ثبت نام در هیات مدیره این شرکت‌ها اعلام می‌شوند. البته نوبت اول مجامع شرکت‌ها در اوایل سال ۱۴۰۰ تا ۱۸ اسناتن برگزار شده و حد نصاب هم نرسید و سپس دادستانی جلوی برگزاری آن‌را گرفت. زیرا مجامع به صورت الکترونیکی برگزار می‌شد و فقط سهام‌دارانی امکان شرکت در آن را داشتند که سهامی شده بودند که این موضوع بر خلاف قانون تجارت است. از طرف دیگر سازمان بورس وقت اسامی افراد تأیید صلاحیت شده برای هیات مدیره و اعلام صلاحیت کرده بود و برای هیئت رئیسه مجامع افراد دولتی توسط شورا و نه سهام‌داران انتخاب شده بودند. وی ادامه داد: بر این اساس

حدادی در مورد زمان بازگشایی این‌نمادها توضیح داد: نمادها بعد از برگزاری مجامع و اصلاح آیین‌نامه ازدسازی سهام عدالت بازگشایی می‌شوند. البته نوبت اول مجامع شرکت‌ها در اوایل سال ۱۴۰۰ تا ۱۸ اسناتن برگزار شده و حد نصاب هم نرسید و سپس دادستانی جلوی برگزاری آن‌را گرفت. زیرا مجامع به صورت الکترونیکی برگزار می‌شد و فقط سهام‌دارانی امکان شرکت در آن را داشتند که سهامی شده بودند که این موضوع بر خلاف قانون تجارت است. از طرف دیگر سازمان بورس وقت اسامی افراد تأیید صلاحیت شده برای هیات مدیره و اعلام صلاحیت کرده بود و برای هیئت رئیسه مجامع افراد دولتی توسط شورا و نه سهام‌داران انتخاب شده بودند. وی ادامه داد: بر این اساس

حدادی در ادامه با اشاره به امکان فروش ۶۰ درصد از سهام عدالت برای مشمولان این سهام در سال ۱۳۹۹ گفت: این موضوع یکی از دلایل ریزش بازار در آن سال بوده به همین دلیل احتمالاً امکان فروش ۶۰

استخراج رمزارز برای دولت مهم و مبنای استفاده هم برای رمزارزهای مجاز است بنابراین فعلا در حوزه واردات عملیاتی شده است.

رئیس کنفدراسیون صادرات ایران افزود: استفاده از رمزارزها در حوزه واردات تقریباً موفق هم بوده و طبق اعلام سازمان توسعه تجارت ایران، سه هفته پیش ۱۰ میلیون دلار رمزارز در حوزه واردات استفاده شد. وی با اشاره به واردات خودرو با استفاده از رمزارزها، گفت: در حوزه خودرو که یک حوزه حساسیت برانگیز برای بانک مرکزی و وزارت صمت است و به نوعی باید با ارزهای

ترازوی فصلی شدن دریاچه ارومیه

چالش‌های فرایخش و فراحوضه دیده می‌شود.

چالش‌ها فرایخش و فراحوضه‌ای هستند، مثلاً واضح است که طرح‌های توسعه در حوضه سازگار با حفاظت دریاچه نیست، از جمله برنامه بلندمدت گسترش کشاورزی و یا بوسیدهای که به آب و انرژی در سیاست‌های کلان کشور داده شده برای نجات دریاچه بسیار آسیب‌زا است، زیرا وقتی آب و انرژی ارزان در اختیار باشند و اشتغال مناسبی هم ایجاد نشود طبیعتاً مردم به کشاورزی و بهره‌وری بسیار پایین از آب و انرژی روی می‌آورند.

تحریم‌ها با دریاچه چه‌ک‌رند؟ رئیس سابق حوضه آبریز دریاچه ارومیه تصریح کرد: همچنین در قوانین و مقررات تعارضاتی داریم که همدیگر را نقض می‌کنند، مثلاً یک دستگاه به یک قانونی استناد می‌کند و برنامه توسعه‌ای پیاده می‌کند و دستگاه دیگر به قوانین خود مراجعه و استناد می‌کند و رفتار دیگری دارد، در چالش‌های فرایخش و فراحوضه نیز گسترش فقر، بیکاری و تحریم‌ها باعث شده امکان ایجاد شغل بیشتر فراهم نشود و همه اینها در مقوله

بخش دیگر موارد هم تخلف نبود اما نارضایتی مردم را در پی داشت که در خصوص آن با بانک‌ها در حال مذاکره هستیم

خاندوزی در خصوص رویکرد دولت جدید در خصوص شفافیت در حوزه اقتصادی اظهار کرد: البته که مقاومت‌های زیادی در مسیر شفافیت بوده و هست، در موضوع ابریدهکاران بانکی هم این موضوع وجود داشت، برای اولین‌بار در تاریخ بانکداری کشور مردم می‌توانند به راحتی به نام ابریدهکاران بانکی دسترسی پیدا کنند، این شفافیت اول کمک می‌کند که آن شرکت‌ها به دلیل ترس از آبرو، اعتبار و موقعیت زودتر بدهکاری خود را پرداخت کنند، ثانیاً نظام بانکی انضباط

ی و به موضوع اعطای وام‌های بدون ضامن اشاره و عنوان کرد: قضا این وام بدون ضامن ذیل طرح بزرگ‌تری است که اگر مردم خوش حساب باشند اصلاً لزومی ندارد که به دنبال ضامن بروند، حداقل بازنشسته‌ها و کارمندانی که از بانکی حقوق می‌گیرند باید بتوانند راحت تسهیلات دریافت کنند، گام دوم این است که تمام افرادی که حقوق بگیر هستند بتوانند این وام را دریافت کنند. در حال حاضر نزدیک به ۶۰۰ هزار نفر وام بدون ضامن زیر ۱۰۰ میلیون تومان دریافت کرده، لذا اقرار است در این دولت برای اولین‌بار اطلاعات تمام شرکت‌های دولتی، اطلاعات مالیاتی و اطلاعات شرکت‌های بیرون از دولت و نهادهای عمومی شفاف شود.

وی یادآور شد: این شفافیت هم در مورد بدهکاران بزرگ بانکی رخ داده و هم در مورد شرکت‌های دولتی که تا پارسال در یک حاشیه امنی بودند و کسی خبر نداشت، در اصل ما اموال مردم و دولت را بدست کسی دادیم که به بدترین نحو آن را مدیریت کرده و آخرش هم هزار ضرر و زیان به آن وارد کرده، لذا اقرار است در این دولت برای اولین‌بار اطلاعات تمام شرکت‌های دولتی، اطلاعات مالیاتی و اطلاعات شرکت‌های بیرون از دولت و نهادهای عمومی شفاف شود.

رئیس کنفدراسیون صادرات: رئیس کنفدراسیون صادرات: رئیس کنفدراسیون صادرات:

سهم این روش پیشنهاد شده بود که وراثت به صورت حضوری به دفاتر خدمات الکترونیک مراجعه کنند که این روش بسیار زمان‌بر بود. حدادی افزود: بنابراین قرار شد این فرایند به صورت الکترونیکی و با همکاری شرکت سپرده‌گذاری مرکزی و قوه قضاییه تا شهریورماه انجام شود. اما به نظر می‌رسد قوه قضاییه در ارسال اطلاعات به سپرده‌گذاری کمی از برنامه عقب است.

سود سهام عدالت دو برابر می‌شود
وی در ادامه با بیان اینکه سود سهام عدالت عملکرد سال ۱۴۰۰ دو برابر می‌شود، عنوان کرد: بنابراین مشمولانی که سهام عدالت یک میلیون تومانی دارند امسال دو سهم عدالت ۵۲۲ و مشمولانی که سهام عدالت ۵۲۲ هزار تومانی دارند امسال حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان سود دریافت می‌کنند. مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت با اشاره به پیشنهادی مبنی بر واریز سود مقرر عدالت طی دو مرحله اظهار کرد: این موضوع باید به تصویب شورای عالی

سود سهام عدالت دو برابر می‌شود. وی در ادامه با بیان اینکه سود سهام عدالت عملکرد سال ۱۴۰۰ دو برابر می‌شود، عنوان کرد: بنابراین مشمولانی که سهام عدالت یک میلیون تومانی دارند امسال دو سهم عدالت ۵۲۲ و مشمولانی که سهام عدالت ۵۲۲ هزار تومانی دارند امسال حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان سود دریافت می‌کنند. مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت با اشاره به پیشنهادی مبنی بر واریز سود مقرر عدالت طی دو مرحله اظهار کرد: این موضوع باید به تصویب شورای عالی

رئیس کنفدراسیون صادرات: رئیس کنفدراسیون صادرات: رئیس کنفدراسیون صادرات:

تجارت به رسمیت شناخته است، بنابراین وضعیت استفاده از این ابزار در تجارت به نحوه توافقات دو جانبه قابل تأیید باشد، ادامه داد: با توجه به اینکه شرط استفاده از رمزارز، استخراج قانونی و با مجوزی بوده که توسط بانک مرکزی قابل رصد است، لذا می‌تواند نقش مؤثری در تسهیل تجارت خارجی داشته باشد. وی تصریح کرد: البته هیچ بانک مرکزی در دنیا هنوز رمزارز را برای

عضو هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی تهران با بیان اینکه باید منشأ رمزارز از سوی ارائه‌کننده اعلام و قابل تأیید باشد، ادامه داد: با توجه به اینکه شرط استفاده از رمزارز، استخراج قانونی و با مجوزی بوده که توسط بانک مرکزی قابل رصد است، لذا می‌تواند نقش مؤثری در تسهیل تجارت خارجی داشته باشد. وی تصریح کرد: البته هیچ بانک مرکزی در دنیا هنوز رمزارز را برای

رئیس کنفدراسیون صادرات: رئیس کنفدراسیون صادرات: رئیس کنفدراسیون صادرات:

رئیس کنفدراسیون صادرات: رئیس کنفدراسیون صادرات: رئیس کنفدراسیون صادرات:

نقص و هم در زمان بسیار نامناسب در اختیار مجریان قرار گرفته است، مثلاً در تونل زاب به مشکل فنی برخورد کرده‌ایم و در حالی که زمانی ادعایی می‌کردیم ۹۸ درصد پیشرفت فیزیکی داریم اکنون ۸۰ تا ۸۵ درصد پیشرفت داریم، به طور کلی به لحاظ حجم کار و اعتبارات عقب رفته‌ایم.

وی بیان داشت: دریاچه ارومیه یک آزمایشگاه مستند و پرهزینه برای کشور و پیشانی اقدام و رویکرد مهم دولت است که ببیند چه میزان می‌تواند از ظرفیت‌های علمی، اجتماعی، دولتی و انتظامی کنار هم برای احیا استفاده کند.

یک‌دهم حجم دریاچه آب وجوددارد
باقرزاده کریمی تراز دریاچه را ۲۷۰، ۲۷۰ متر اعلام کرد و گفت: اکنون سطح تراز دریاچه نسبت به مدت مشابه سه قبل ۶۰ سانتی‌متر کمتر است و تقریباً حدود یک و نیم میلیارد متر مکعب آب در دریاچه وجود دارد که می‌توان گفت یک‌دهم حداقل آبی است که بیدار می‌تواند داشته باشد، بعداً دیگر از میزان

رئیس سابق حوضه آبریز دریاچه ارومیه خاطر نشان کرد: دریاچه‌های مناطق نیمه‌خشک اگر از مرحله‌ی که تخریب بیش از بارندگی جریان‌های سطحی وارد دریاچه شده و بخش‌هایی را پرآب می‌کند، مجدداً در فصل خشک تخریب و از بین می‌رود، مانند آنچه برای دریاچه نمک تمک اتفاق افتاده است، پیش‌بینی این است که اگر تمهیدات احیا درست عمل نکند، دریاچه ارومیه به دریاچه فصلی تبدیل می‌شود.


Hany_tahrir
0902 299 2099
آدرس: مرکز خرید آرین، طبقه اول، غرفه ۴۱




سیمیا
فتوکپی
منگه
پرینت
تایپ


هانی تهریر


لوازم تحریر